
 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TITULOS N. 41, 

DE 18 DE MARÇO DE 2024. 

 
HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS 

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE TÍTULOS E CONVOCA OS 

INSCRITOS PARA O CARGO DE GUARDA 

PATRIMONIAL PARA REALIZAÇÃO DA 

PROVA PRATICA, NA FORMA QUE             

ESPECIFICA. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS Sr. GILMAR 

MARCO PEREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e 

CONSIDERANDO as etapas do cronograma previsto no Edital de Processo Seletivo 

Simplificado nº 022, de 20 de Fevereiro de 2024 e CONSIDERANDO o recebimento 

da avaliação dos recursos interpostos e da lista de classificação final pelos membros 

da comissão, RESOLVE: 

 

1. Homologar a classificação final dos candidatos inscritos e convocação dos 

mesmos para prova pratica, conforme documentos elaborados pela 

Comissão nomeada para tal finalidade. 

 

1.1 Todos os recursos apresentados tempestivamente e na forma do Edital 

foram analisados pela Comissão, não ocasionando a modificação da 

Classificação inicial/provisória, publicada a partir do Edital nº 040 de 14 de 

Março de 2024. 

 

1.2 Para a prova pratica, os candidatos deverão se apresentar no Ginásio de 

Esportes Humberto Calgaro dia 19 de Março (terça-feira), as 08:00 horas, 

localizado na rua Silvio Neves Bleyer, no Bairro Santo Antônio Campos 

Novos SC.  



 

 

 

 

 

Campos Novos, 18 de Março de 2024. 

 

 

 

 

 

GILMAR MARCO PEREIRA 

Prefeito do Municipio de Campos Novos 
 


		2024-03-18T17:56:29-0300
	GILMAR MARCO PEREIRA:74259679953




